
ZARZĄDZENIE NR 1069/2017
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego realizującego zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Świebodzice

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r., 
poz. 1875.), art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2005 r., Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XLVI/277/2013 Rady Miejskiej 
w Świebodzicach z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny realizujący zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w Gminie Świebodzice zwany dalej „Zespołem” w składzie:
1) Maciej Więcek – przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na terenie Gminy Świebodzice,
2) Aldona Górska – przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Świebodzicach,
3) Jarosław Jaroński - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Świdnicy,
4) Anna Muzyka – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Świebodzicach,
5) Aneta Zajączkowska – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Świdnicy,
6) Wiesława Senczyszyn – przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Świebodzicach,
7) Beata Sudor – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Zdrowia,
8) Jolanta Kowalczyk – przedstawiciel Komisariatu Policji w Świebodzicach,
9) Aneta Rajca - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący wybrany spośród przedstawicieli, o których mowa w § 
1.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Burmistrz Miasta.
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 94/2015 Burmistrza Miasta Świebodzice z dnia 07 kwietnia 2015 r.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Świebodzice

Bogdan Kożuchowicz

Id: 87CF065D-54E5-488E-9073-AD0F0208A044. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie do art. 9a ust. 3, pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w
rodzinie (Dz. U. z 2005 r., Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) w skład Zespołu Interdyscyplinarnego
wchodzą przedstawiciel oświaty i kuratorzy sądowi. W związku z rezygnacją z członkowstwa Pani
Renaty Apolinarskiej - Kozar i Beaty Pietrzak oraz stosownie do przepisów prawa lokalnego,
zachodzi konieczność powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego. Wobec
powyższego zarządzenie uważa się zasadne.

Id: 87CF065D-54E5-488E-9073-AD0F0208A044. Podpisany Strona 1 z 1




